PENGARUH MEDIA APLIKASI GOOGLE EARTH TERHADAP

MOTIVASI SISWA PADA MATA PELAJARAN GEOGRAFI

OLEH:

ULFAH AYULIANA SAGALA

NIM. 11911224074

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H/2023 M

ii

PENGARUH MEDIA APLIKASI GOOGLE EARTH TERHADAP

MOTIVASI SISWA PADA MATA PELAJARAN GEOGRAFI

Skripsi

Diajukan untuk Memperoleh Gelar

Sarjana Pendidikan (S.Pd)

Oleh:

ULFAH AYULIANA SAGALA

NIM. 11911224074

JURUSAN PENDIDIKAN GEOGRAFI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1445 H/2023 M

iii

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Media Aplikasi Google Earth terhadap

Motivasi Siswa pada Mata Pelajaran Geografi, yang disusun oleh Ulfah Ayuliana

Sagala NIM. 11911224074 dapat diterima dan di setujui untuk diujikan dalam

Sidang Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri

Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 8 Jumadil Awal 1445 H

22 November 2023 M

Menyetujui

Ketua Jurusan

Pendidikan Geografi Dosen Pembimbing

Dr. Muslim, M. Ag. Yulia Novita, S.Pd.I,. M.Par.

NIP. 19671223 200501 1 002 NIP. 196807132014112001

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul Pengaruh Media Aplikasi Google Earth terhadap

Motivasi Siswa pada Mata Pelajaran Geografi, yang disusun oleh Ulfah Ayuliana

Sagala, NIM. 11911224074, telah diujikan pada Sidang Munaqasah Fakultas

Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau, Pada

Tanggal 9 Jumadil Akhir 1445 H /22 Desember 2023 M. Skripsi ini Diterima

sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) pada

jurusan Pendidikan Geografi.

Pekanbaru, 9 Jumadil Akhir 1445 H

22 Desember 2023M

Mengesahkan

Sidang Munaqasah

Penguji I Penguji II

Dr. Syafaruddin, M.Pd. Roswati, M.Pd.

Penguji III Penguji IV

Hendra Saputra, M.Pd. Fatmawati, M.Pd.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar, M.Ag.

NIP. 19650521 199402 1 001

iii

SURAT PERNYATAAN